

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 4 de maio de 2021

Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

# **SUMÁRIO**

- AVICO DE LICITAÇÃO	DDECÃO DDECENCIAL	PARA REGISTRO DE PRECOS Nº 006/2021
• AVISUIDE LIGHTAGAU -	PREGAU PRESENCIAL	PARA REGISTRU DE PREGOS Nº 006/2021

<ul> <li>AVISO DE LICITAÇÃO</li> </ul>			

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS №. 006/2021

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios. Tipo: Menor preço por lote. Data da Sessão: 14/05/2021. Horário: 14:30h. Local: Sede da Prefeitura. Edital: Site da prefeitura. Maiores informações no setor de licitação, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

#### PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS №. 007/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público, que estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, sob o Sistema de Registro de Preços, autuado sob o nº. 00772021, exclusiva para Microempresas (ME), Empresas de Pequeno Porte (EPP) e Microempreendedor Individual (MEI), nos termos da Lei Complementar 123/06 e suas alterações. **Objeto:** Registro de preços para futuras e veurbuais aquisições de materiais e serviços funerários. **Tipo:** Menor Preço por Lote. **Data da Sessão:** 14/05/2021 às 09:00h. **Local:** Sede da Prefeitura. Edital: Site da prefeitura. Maiores informações no setor de licitação, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva - Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br